СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от  07 августа 2008 года                    № 58                             протокол №  3
                                                                  г. Тихорецк

О комплексной программе по профилактике безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних в муниципальном образовании

Тихорецкий район на 2008-2009 годы

 В целях осуществления мер по профилактике безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних, защите их прав и интересов,

руководствуясь Федеральным законом от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ «Об

основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних», Совет муниципального образования Тихорецкий

район РЕШИЛ:

1.Утвердить комплексную программу по профилактике безнадзорности

и правонарушений несовершеннолетних в муниципальном образовании

Тихорецкий район на 2008-2009 годы (прилагается).

 2.Администрации муниципального образования Тихорецкий район

обеспечить финансирование мероприятий комплексной программы по

профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в

муниципальном образовании Тихорецкий район на 2008-2009 годы.

3.Организацию выполнения решения возложить на заместителя главы

муниципального образования Тихорецкий район Л.Н.Артюшкину.

 4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянный комитет по вопросам здравоохранения и социальной защиты

населения, образования, культуры, спорта, делам семьи и молодежи Совета

муниципального образования Тихорецкий район (Коршиков).

 5.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район                  С.П.Сергеев